1
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do IPREVI

EDITAL Nº. 001/2016 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE VIANA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL DO IPREVI

RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS PARA O CARGO DE PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO

O DIRETOR PRESIDENTE DO IPREVI  no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através da Comissão do Concurso

Público designada pelos Decretos nº 211/2015 e 028/2016, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso II da

Constituição Federal e da Lei Municipal 2.722/15, estabelece as normas e torna público o resultado definitivo das provas

discursivas para o cargo de procurador previdenciário do Concurso Público destinado ao provimento de vagas no

QUADRO DE PESSOAL DO IPREVI.

PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME LEGS ESP PT/PJ TIT NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

7130 THIAGO BORGES NASCIMENTO 6 37 19 5 67 1º Aprovado
5470 ELENA MEIRELES RECO FERNANDES 6 36 19 6 67 2º Aprovado
6850 CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMONGE 8 34 19 6 67 3º Aprovado
5820 VANIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 9 31 17,5 7 64,5 4º Aprovado

5720 MALCON JACKSON CUMMINGS 8 33 19 4 64 5º Aprovado

7420 BRUNO DE OLIVEIRA SA 7 35 17,5 4 63,5 6º Aprovado

2350 DÉBORA PAGOTTO FIOROTTI 5 35 18,5 5 63,5 7º Aprovado

9690 LAIS BERTOLDO ALVES 9 33 19 2 63 8º Aprovado

4330 ANDREZA MARTINS BOONE 7 31 19 6 63 9º Aprovado

5070 ERIC SALERMO DOS PASSOS 7 34 17,5 4 62,5 10º Aprovado

5480 PATRÍCIA MONTEIRO LEITE 7 33 18,5 4 62,5 11º Aprovado

12220 LUANA DO AMARAL PETERLE 7 34 18,5 2 61,5 12º Aprovado

9290 EMILIA DA SILVA ROCHA 7 31 17 6 61 13º Aprovado

8910 BARBARA TRABA JESUS GUZZO 5 30 19 7 61 14º Aprovado

3560 IGOR ROCHA DA PAIXÃO 9 30 17,5 4 60,5 15º Aprovado

12620 EDNA LEMOS SCHILTE 7 31 17 5 60 16º Aprovado

6690 TIAGO CREMASCO VALIM 7 32 18,5 2 59,5 17º Aprovado

12240 ARIELY MARCELINO FABIANO 8 29 18 4 59 18º Aprovado

6260 FILIPE CARBONI MOTA 6 37 15,5 - 58,5 19º Aprovado

11390 ROGER COUTINHO SILVEIRA CABRAL 7 32 18 1 58 20º Aprovado

6390 JOÃO PAULO CARNEIRO DE OLIVEIRA 7 36 14 - 57 21º Aprovado

8530 YASMIM VITAL RIBEIRO 6 31 18 2 57 22º Aprovado

11270 VANESSA GIANORDOLI SOUZA 6 33 17 - 56 23º Aprovado

6890 CAROLINE LUBE PESTANA 7 29 17 3 56 24º Aprovado

7070 PEDRO TORRACA DAEMON 7 25 18 6 56 25º Aprovado

7250 RAFAELA CRISTINA MOREIRA DA SILVA 8 30 16,5 1 55,5 26º Aprovado

5090 ARIANE DE FÁTIMA GONÇALVES 7 30 16 2 55 27º Aprovado

6940 SUELI CALENTE 8 29 17 1 55 28º Aprovado

11660 CLESSIENE CUZZUOL NUNES BARRETO 8 32 13 1 54 29º Aprovado

7170 ROBERTA LAVAGNOLI GAZEL 6 30 17 1 54 30º Aprovado

2380 IVAN JOSÉ DO COUTO PINNA BARBOSA 8 27 18,5 - 53,5 31º Aprovado

680 FELIPE LOPES BATISTA FERREIRA 5 27 15,5 6 53,5 32º Aprovado

3120 LARISSA FOLADOR GONÇALVES 6 27 15,5 5 53,5 33º Aprovado

6070 LAURA PIANISSOLLA ZORZAL 6 29 16 2 53 34º Aprovado

11780 ANDRÉ VICTOR RODRIGUES FRAGOSO 7 29 17 - 53 35º Aprovado

10330 VINICIUS BERTOLDO ALVES 4 30 11 7 52 36º Aprovado

1860 MARCO ANTONIO CALVAO MOURA FILHO 6 30 10 6 52 37º Aprovado

1190 RAFAEL SALVADOR CIPRIANO 5 30 16 1 52 38º Aprovado

140 PEDRO ENDLICH SANTOS 6 30 16 - 52 39º Aprovado

70 RODRIGO BUSATTO FERNANDES MOÇA 7 29 15 - 51 40º Aprovado

2860 KENEDY ADANS ROELDES DALLY 6 29 16 - 51 41º Aprovado

2
Concurso Público para Provimento de Cargos no Quadro de Pessoal do IPREVI

8080 ANDRÉ FELIPE DE ARAÚJO BOINA 8 28 14 - 50 42º Aprovado

7460 AGOSTINO CREMONINI FILHO 7 27 16 - 50 43º Aprovado

7630 DANIEL MARTINS MARCHEZINI 6 26 17,5 - 49,5 44º Aprovado

9020 YARA CAMPOS CHAMBELA 7 23 16,25 3 49,25 45º Aprovado

8720 HUMBERTO VELLO NETO 6 33 10 - 49 46º Aprovado

5010 FLAVIO HENRIQUE VICENTINI LAGASSA 6 27 16 - 49 47º Aprovado

3280 BÁRBARA ZAMBON 6 28 13,5 1 48,5 48º Aprovado

7500 GRAZIANO FERNANDES NUNES 8 24 16,5 - 48,5 49º Aprovado

9610 MARCELA FILGUEIRA ROCHA 5 26 17 - 48 50º Aprovado

2170 ANDRÉ CARLOS FERNANDES RAMOS 8 23 17 - 48 51º Aprovado

10390 MARCIO SALES LOUREIRO 6 22 16 4 48 52º Aprovado

8260 MICHAEL SULLEVAN GOMES RODRIGUES 5 24 12,5 6 47,5 53º Aprovado

7000 BRUNELLY DA SILVA RIBEIRO 8 22 17,5 - 47,5 54º Aprovado

8700 ELDER GAMA BRAVIM 7 28 12 - 47 55º Aprovado

910 BRUNA GUASTI MONJARDIM 7 25 14 1 47 56º Aprovado

1010 LUDMILA MOURA DE ABREU ALMEIDA 5 24 16 2 47 57º Aprovado

7960 BRUNA GILMARA PFEFFER 6 24 17 - 47 58º Aprovado

10370 JONATAS ANDRADE PEREIRA 8 21 17 1 47 59º Aprovado

11730 RAMON RANGEL DA SILVA GONÇALVES 7 21 14 5 47 60º Aprovado

970 CLEIRE MARANHÃO ROQUE DIAS 6 21 14 5 46 61º Aprovado

5540 EWERTON VARGAS WANDERMUREN 4 24 17,5 - 45,5 62º Aprovado

8060 FABIOLA RAMOS RIBEIRO FERREIRA 5 28 12 - 45 63º Aprovado

1090 THAMYRES RODRIGUES BARBOSA 6 23 16 - 45 64º Aprovado

12020 FABIANA CORRÊA GUASTI 5 26 13 - 44 65º Aprovado

3380 EDARLINA BELSHOFF SIQUEIRA 6 25 13 - 44 66º Aprovado

5880 DAVI ANGELO VASCONCELOS 6 23 10,5 3 42,5 67º Aprovado

4760 ROBERTA SUZANE GOUVEA 3 23 16,5 - 42,5 68º Aprovado

6170 KARINA PONTES DEL PIERO 3 25 14 - 42 69º Aprovado

1330 LILIAN BELISARIO DOS SANTOS 8 20 14 - 42 70º Aprovado

11260 DANIELE POTRATZ CAVARRA 5 20 17 - 42 71º Aprovado

9800 IGOR BORGES MOYSÉS 6 19 17 - 42 72º Aprovado

12490 GUSTAVO DE SOUSA NASCIMENTO 7 21 12,5 - 40,5 73º Aprovado

11290 CAIO CESAR GOMES RODRIGUES 4 21 13,5 2 40,5 74º Aprovado

9220 KASSIO COSENDEI BAUER MEDEIROS 6 20 13 - 39 75º Aprovado

5960 MARCOS RENATO CARDOSO DA CONCEICAO 2 24 10 2 38 76º Aprovado

1520 VITOR DE ALMEIDA CAMPAGNARO 4 21 13 - 38 77º Aprovado

2070 VICTOR GONÇALVES COIMBRA 4 23 10 - 37 78º Aprovado

8410 LUCAS OLIVEIRA MENDES 8 18 10 - 36 79º Aprovado

PROCURADOR PREVIDENCIÁRIO - PcD

260 LETICIA DE CASSIA SANTOS BAPTISTA 7 25 14 4 50 1º Aprovado

8210 VALDERENE VORREA VASCONCELLOS 7 21 14,75 6 48,75 2º Aprovado

O Resultado Final do Concurso para o cargo de Procurador Previdenciário será publicado no dia 07/12/2017.

VIANA/ES, 05 de dezembro de 2017.

Adeleia Rufino

Presidente da Comissão do Concurso